
令和４年４月８日 

袖ケ浦市立中川幼稚園 

保 護 者  各 位 

 

                         袖ケ浦市教育委員会 

 

 

   幼稚園体制について（お知らせ） 

日頃より本市幼児教育行政にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、地方公務員法及び地方自治法の一部改正等に伴い、令和 2年度より中川 

幼稚園では、下記のとおり体制をとっておりますのでお知らせいたします。 

記 

１ 令和４年度体制について 

（１）園長代理（継続） 

   令和３年度に引き続き、中川幼稚園には園長代理が週４日勤務し、園長 

の業務を担当します。 

 

（２）園長 

   教育部参事兼学校教育課長が兼務します。 

   

 

 

 

 

※幼稚園内では、園長代理を「園長」と呼ぶようにいたしますので、 

ご理解ください。 

 

 ２ お問い合わせ先 

   本件についてご不明な点等がありましたら、袖ケ浦市教育委員会学校教育課

（℡ ６２－３７１８）までご連絡ください

令和４年度 

園長代理 鴇田 道雄 

学校教育課長 

（園長兼務） 

前沢 幸雄 


